

Údaje o subdodávateľoch

P.č.	Obchodné meno subdodávateľa	IČO	Sídlo	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia	Suma v eurách s DPH, ktorou sa má podieľať subdodávateľ na dodaní plnenia, vypočítaná z celkovej hodnoty plnenia uvedenej v ponuke uchádzača	Predmety subdodávok
	V čase predkladania ponúk neevidujeme žiadnych subdodávateľov					

Meno, priezvisko a titul: Ing. Peter Hroš – konateľ spoločnosti

Dátum a miesto podpisu: Brezovica,

Podpis:


INTERBANK
 082 74 BREZOVICA 520
 IČO 44 688 967
 IČ DPH SK202279272B

Čestné vyhlásenie uchádzača


Ja, dolu podpísaný (titul, meno, priezvisko): Ing. Peter Hroš, konateľ spoločnosti
ako štatutárny orgán uchádzača (obchodné meno, adresa, IČO)

INTERBAU s.r.o., Brezovica 520, 082 74 Brezovica, IČO: 44 688 997

v nadväznosti na predkladanie ponuky k zákazke „**Obnova miestnych komunikácií Dubovica rok 2022**“

čestne vyhlasujem,

že konečný užívateľ alebo koneční užívatelia výhod vyššie uvedenej spoločnosti zapísaný/í v registri partnerov verejného sektora **nie je / nie sú verejnými funkcionármi** v zmysle §11 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Meno a priezvisko, titul:	Ing. Peter Hroš, konateľ spoločnosti
Funkcia:	štatutárny orgán
Podpis a pečiatka:	 INTERBAU s.r.o. 082/74 Brezovica 520 IČO 44 688 997 IČ DPH SK2022792728
Dátum a miesto:	V Brezovici,

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Dubovica - Obnova miestnych komunikácií Dubovica rok 2022

JKSO

EČO

Miesto

Dubovica

Objednávateľ

Obec Dubovica

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

INTERBAU s.r.o.

Ing. Kvartek

IČO

00326992

44688997

IČ DPH

SK2022792728

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

21. 7. 2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C				
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	73 525,21	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	15 745,20	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		89 270,41	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

INTERBAU s.r.o.
082 74 Brezovica 520
IČO 44 688 997
IČ DPH SK2022792728

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 89 270,41

24 DPH 20,00 % z 89 270,41 17 854,08

25 **Cena s DPH (r. 23-24) 107 124,49**

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kízavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Dubovica - Obnova miestnych komunikácií Dubovica rok 2022

Objednávatel: Obec Dubovica
Zhotoviteľ: INTERBAU s.r.o.
Miesto: Dubovica

Spracoval: Ing. Kvartek
Dátum: 21. 7. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
SO 01 kalkul	Obnova miestnej komunikácie na p. č. 725	28 174,95	5 634,99	33 809,94	0,00	28 174,95	0,00	0,00	0,00
SO 02 kalkul	Obnova miestnej komunikácie na p. č. 743/4	19 208,16	3 841,63	23 049,79	0,00	19 208,16	0,00	0,00	0,00
SO 03 kalkul	Obnova miestnej komunikácie na p. č. 730/4 a 730/9	18 689,80	3 737,96	22 427,76	0,00	18 689,80	0,00	0,00	0,00
SO 04 kalkul	Obnova miestnej komunikácie na p. č. 328, 329/2 a 329/3	7 127,03	1 425,41	8 552,44	0,00	7 127,03	0,00	0,00	0,00
SO 05 kalkul	Obnova miestnej komunikácie na p. č. 741 a 742	16 070,47	3 214,09	19 284,56	0,00	16 070,47	0,00	0,00	0,00
Celkom		89270,41	17854,08	107 124,49	0,00	89 270,41	0,00	0,00	0,00


INTERBAU s.r.o.
 082 74 0182761
 IČ DPH SK2022 792728

ROZPOČET

Stavba: Dubovica - Obnova miestnych komunikácií Dubovica rok 2022
 Objekt: Obnova miestnej komunikácie na p. č. 725

Objednávateľ: Obec Dubovica
 Zhotoviteľ: INTERBAU s.r.o.
 Miesto: Dubovica

Spracoval: Ing. Kvartek
 Dátum: 21. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV - Práce a dodávky HSV

28 174,95 415,935

1 - Zemné práce

401,00 0,000

11	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	56,880	3,00	170,64	0,000
12	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	56,880	3,00	170,64	0,000
13	162501173	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	56,880	0,30	17,06	0,000
14	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	56,880	0,75	42,66	0,000

5 - Komunikácie

18 792,67 328,122

4	564531111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.100 mm pre parkovaciu plochu	m2	517,000	0,30	155,10	0,000
5	5833110100	Kamenivo ťažené drobné 0-1 b	t	83,000	15,00	1 245,00	0,000
3	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením	m2	207,000	6,00	1 242,00	79,954
15	5833466300	Kamenivo ťažené hrubé drvené 16-63 b	t	99,630	14,00	1 394,82	99,630
6	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	841,000	0,75	630,75	0,597
7	577143112	Betón asfaltový modifik. MOASom po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m2	841,000	12,50	10 512,50	109,044
8	577151213	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.60mm Podklad pre výspravky 30% celkovej plochy	m2	250,000	14,45	3 612,50	38,898

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 580,09 87,812

1	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prosteho C 10/12, 5 do lôžka	m	474,000	11,22	5 318,28	64,815
2	5921954360	Premac OBRUBNÍK 1000x200x100 mm SKOS 1,5/1,5 cm	ks	478,740	6,50	3 111,81	22,980
9	953171022	Uprava kovového poklopu liatinového alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	3,000	50,00	150,00	0,018

99 - Presun hmôt HSV

401,19 0,000

10	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	501,485	0,80	401,19	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	--------	-------

Celkom

28 174,95 415,935

INTERBAU s.r.o.
 082 74 Brezovica 520
 IČO: 44 888 997
 IČ DPH: SK2022792728

ROZPOČET

Stavba: Dubovica - Obnova miestnych komunikácií Dubovica rok 2022
 Objekt: Obnova miestnej komunikácie na p. č.743/4

Objednávateľ: Obec Dubovica
 Zhotoviteľ: INTERBAU s.r.o.
 Miesto: Dubovica

Spracoval: Ing. Kvartek
 Dátum: 21. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV - Práce a dodávky HSV

19 208,16 315,756

1 - Zemné práce

358,50 0,000

9	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	50,850	3,00	152,55	0,000
10	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	50,850	3,00	152,55	0,000
11	162501173	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	50,850	0,30	15,26	0,000
12	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	50,850	0,75	38,14	0,000

5 - Komunikácie

11 665,42 199,388

1	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	111,000	6,00	666,00	42,874
2	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	583,000	0,75	437,25	0,414
3	577143112	Betón asfaltový modifik. MOASom po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m2	583,000	12,50	7 287,50	75,592
4	577151213	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.60mm Podklad pre výspravky 30% celkovej plochy	m2	175,000	14,45	2 528,75	27,228
15	5833466300	Kamenivo ťažené hrubé drvené 16-63 b	t	53,280	14,00	745,92	53,280

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 930,22 116,368

5	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prosteho C 10/12, 5 do lôžka	m	222,000	11,22	2 490,84	30,356
6	5921954360	Premac OBRUBNÍK 1000x200x100 mm SKOS 1,5/1,5 cm	ks	224,220	6,50	1 457,43	10,763
13	935112211	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500-800 mm do betónu C 10/12, 5	m	117,000	9,91	1 159,47	18,610
14	5922757000	Tvárnica betónová žľavka 300x500x100	ks	393,120	4,00	1 572,48	56,609
7	953171022	Uprava kovového poklopu liatinového alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	5,000	50,00	250,00	0,030

99 - Presun hmôt HSV

254,02 0,000

8	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	317,529	0,80	254,02	0,000
---	-----------	--	---	---------	------	--------	-------

Celkom

19 208,16 315,756

INTERBAU s.r.o.
 082 74 216 Dubovica 520
 IČO 44 688 997
 IČ DPH SK2022792728

ROZPOČET

Stavba: Dubovica - Obnova miestnych komunikácií Dubovica rok 2022
Objekt: Obnova miestnej komunikácie na p. č. 730/4 a 730/9

Objednávateľ: Obec Dubovica
 Zhotoviteľ: INTERBAU s.r.o.
 Miesto: Dubovica

Spracoval: Ing. Kvartek
 Dátum: 21. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV - Práce a dodávky HSV

18 689,80 433,111

1 - Zemné práce

2 602,86 0,000

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	369,200	3,00	1 107,60	0,000
2	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	369,200	3,00	1 107,60	0,000
3	162501173	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 10000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	369,200	0,30	110,76	0,000
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	369,200	0,75	276,90	0,000

5 - Komunikácie

12 313,78 398,463

5	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 200 mm	m ²	369,200	6,00	2 215,20	142,604
6	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m ²	m ²	275,000	0,75	206,25	0,195
7	577143112	Betón asfaltový modifik. MOASom po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr.50mm	m ²	275,000	12,50	3 437,50	35,657
8	577151213	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný AC 8 (ABJ), strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hr.60mm	m ²	275,000	14,45	3 973,75	42,787
13	5833466300	Kamenivo ťažené hrubé drvené 16-63 b	t	177,220	14,00	2 481,08	177,220

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 425,80 34,648

9	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prosteho C 10/12, 5 do lôžka	m	187,000	11,22	2 098,14	25,570
10	5921954360	Premac OBRUBNÍK 1000x200x100 mm SKOS 1,5/1,5 cm	ks	188,870	6,50	1 227,66	9,066
11	953171022	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	2,000	50,00	100,00	0,012

99 - Presun hmôt HSV

347,36 0,000

12	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	434,206	0,80	347,36	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	--------	-------

Celkom

18 689,80 433,111

INTERBAU s.r.o.
 082 74 Dubovica 520
 IČO 44 688 997
 IČ DPH SK2022792728

ROZPOČET

Stavba: Dubovica - Obnova miestnych komunikácií Dubovica rok 2022
Objekt: Obnova miestnej komunikácie na p. č. 328, 329/2 a 329/3

Objednávateľ: Obec Dubovica
 Zhotoviteľ: INTERBAU s.r.o.
 Miesto: Dubovica

Spracoval: Ing. Kvartek
 Dátum: 21. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV - Práce a dodávky HSV

7 127,03 129,601

1 - Zemné práce

213,27 0,000

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	30,250	3,00	90,75	0,000
2	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	30,250	3,00	90,75	0,000
3	162501173	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	30,250	0,30	9,08	0,000
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,250	0,75	22,69	0,000

5 - Komunikácie

4 557,60 107,178

5	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	60,500	6,00	363,00	23,368
6	5833466300	Kamenivo ťažené hrubé drvené 16-63 b	t	48,400	14,00	677,60	48,400
7	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	200,000	0,75	150,00	0,142
8	577143112	Betón asfaltový modifik. MOASom po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr.50mm	m2	200,000	12,50	2 500,00	25,932
9	577151213	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný AC 8 (ABJ), strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hr.60mm Podklad pre výspravky 30% celkovej plochy	m2	60,000	14,45	867,00	9,335

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 251,99 22,424

10	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	121,000	11,22	1 357,62	16,546
11	5921954360	Premac OBRUBNÍK 1000x200x100 mm SKOS 1,5/1,5 cm	ks	122,210	6,50	794,37	5,866
12	953171022	Uprava kovového poklopu liatinového alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	2,000	50,00	100,00	0,012

99 - Presun hmôt HSV

104,17 0,000

13	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	130,209	0,80	104,17	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	--------	-------

Celkom

7 127,03 129,601

INTERBAU s.r.o.
 082 74 Dubovica 520
 IČO 44 698 997
 IČ DPH SK2022792728 ^[4]

ROZPOČET

Stavba: Dubovica - Obnova miestnych komunikácií Dubovica rok 2022
 Objekt: Obnova miestnej komunikácie na p. č. 741 a 742

Objednávateľ: Obec Dubovica
 Zhotoviteľ: INTERBAU s.r.o.
 Miesto: Dubovica

Spracoval: Ing. Kvartek
 Dátum: 21. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

16 070,47 287,162

HSV - Práce a dodávky HSV

461,78 0,000

1 - Zemné práce

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	65,500	3,00	196,50	0,000
2	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	65,500	3,00	196,50	0,000
3	162501173	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	65,500	0,30	19,65	0,000
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	65,500	0,75	49,13	0,000

10 518,15 238,611

5 - Komunikácie

5	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	131,000	6,00	786,00	50,599
6	5833466300	Kamenivo ťažené hrubé drvené 16-63 b	t	104,800	14,00	1 467,20	104,800
7	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	470,000	0,75	352,50	0,334
8	577143112	Betón asfaltový modifik. MOASom po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m2	470,000	12,50	5 875,00	60,940
9	577151213	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.60mm Podklad pre výspravky 30% celkovej plochy	m2	141,000	14,45	2 037,45	21,938

4 859,67 48,552

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	262,000	11,22	2 939,64	35,826
11	5921954360	Premac OBRUBNÍK 1000x200x100 mm SKOS 1,5/1,5 cm	ks	264,620	6,50	1 720,03	12,702
12	953171022	Uprava kovového poklopu liatinového alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	4,000	50,00	200,00	0,024

230,87 0,000

99 - Presun hmôt HSV

13	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	288,590	0,80	230,87	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	--------	-------

16 070,47 287,162

Celkom

INTERBAU s.r.o.
 082/74 Brezovica 520
 IČO 44 888 997
 IČ DPH SK2022792728